
 
 

 

 

NEWS RELEASE 

 
    

    

衆院衆院衆院衆院選挙区支部長の変更選挙区支部長の変更選挙区支部長の変更選挙区支部長の変更についてについてについてについて    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2011 年 8月 25 日 

幸福実現党は、これまで 147 名の衆院選挙区支部長を選任しておりましたが、こ

のたび、衆院選挙区支部長の変更を行いました。今回退任した衆院選挙区支部長

101 名は、各都道府県本部の副代表に就任いたします。 

なお、最新の選挙区支部長名簿（46 名）は、幸福実現党公式ホームページにアッ

プしております。 

 

幸福実現党ホームページ：http://www.hr-party.jp/index.html 

 

皆様の御支援、御鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

幸福実現党 幹事長 松島弘典 

 


